_..i~r
JUSTiÇA FEDERAL

PODER JUDICiARIO
JUSTiÇA FEDERAL

SUBSEÇÃO JUDICIARIA DE PAULO AFONSO/BA

EDITAL N. 03/2016

o JUIZ FEDERAL, DIRETOR DA SUBSEÇÃOJUDICIÁRIA DE PAULOAFONSO,
no uso de suas atribuições, RESOLVE:

" Prorrogar o prazo final das inscrições do Edital 01/2016 para a
Seleção de Candidatos a vagas de Conciliador para 04/03/2016.

" Alterar o período das entrevistas disposto no item 3.1 do Edital
01/2016, de 22 a 26/02/2016 para 07 a 11/03/2016.

" Permanecem válidas as demais disposições do Edital.

Paulo Afonso-BA, 18/02/2016.

(I'av 9--- .
Juiz Federal João'P'~ulo Pirôpo de Abreu
Diretor da Subseção Judiciária de Paulo Afonso

	00000001